
 

ŘÍZENÝ ELEKTRONICKÝ DOKUMENT JE POUZE TEN, KTERÝ JE OTEVŘEN Z FIREMNÍHO SÍŤOVÉHO DISKU (I:\) A JE POUŽÍVÁN DLE QSI-CZ1350-007 A QSI-CZ1350-008.                               Strana 1/1 

                 EF-04_CZ  REV 3  

 
 

 

POLITIKA OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, 

BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANY ZDRAVÍ  

A HOSPODAŘENÍ S ENERGIÍ 
 

Společnost DENSO Czech s.r.o. je významným dodavatelem motorků do automobilového průmyslu. 

Naším cílem je vyrábět vysoce kvalitní výrobky. Výrobní procesy a ostatní činnosti splňují vysoké 

standardy energetické hospodárnosti a ochrany životního prostředí spolu se standardy bezpečnosti práce 

a ochrany zdraví. Systémovým přístupem k ochraně zdraví a životního prostředí chce naše společnost 

zlepšovat životní prostředí v nejbližším okolí pro budoucí generace. 
 

• Základem péče o životní prostředí je uplatnění účinného řídicího systému – systém environmentálního management a systém hospodaření 

s energií, kde zásady politiky vyjádřené environmentálními cíli a cíli pro systém hospodaření s energií se staly integrální součástí řízení 

společnosti DENSO. Systémovými opatřeními přispíváme k prevenci a tím minimalizaci vlivů na životní prostředí, zlepšení energetické 

hospodárnosti a zlepšení pracovních podmínek. 

• Dodržování závazných požadavků v oblasti ochrany životního prostředí, ochrany pracovního prostředí, hospodaření s energií a aktivním 

uplatňování požadavků při všech činnostech společnosti DENSO jsou základem pro kontinuální proces zlepšování environmentální 

výkonnosti, výkonnosti systému ochrany zdraví a energetické účinnosti naší společnosti. 

• Environmentální výkonnost a energetickou hospodárnost zlepšujeme neustálým zdokonalováním výrobních procesů v souladu s 

nejnovějšími technickými a vědeckými poznatky, požadavky zákazníků a očekáváním veřejnosti. Směřujeme ke zlepšování energetické 

hospodárnosti a ke zvýšení recyklace a k opakovanému využívání zpracovávaných materiálů při výrobním procesu. 

• Základem péče o zaměstnance je vytváření a udržování bezpečných a zdravých podmínek na pracovištích, která se zejména zaměřuje na 

preventivní činnost v oblasti zdraví a úrazovosti zaměstnanců.  

• Systematickým vzděláváním zaměstnanců připravujeme a motivujeme naše zaměstnance ke snížení spotřeby energie a k provádění svých 

činností environmentálně odpovědným způsobem. 

• Otevřená komunikace a pravidelné poskytování informací zaměstnancům, veřejnosti a veřejnoprávním orgánům přispívá k naší 

důvěryhodnosti našich záměrů, které jsou vyjádřené cíli společnosti se záměrem neustálého zlepšování. 

• Prosazujeme a rozvíjíme naše zásady v ochraně životního prostředí, v ochraně zdraví, bezpečnosti a hospodaření s energií i u dodavatelů 

surovin, polotovarů, výrobků a služeb, aby dosahovaly souladu s našimi kritérii na ochranu životního prostředí, bezpečnosti práce, 

ochrany zdraví a hospodaření s energií. 

Zruč nad Sázavou 1.8.2024            

file://///asmocz/shares)(I:/)

